
BATERIAS 25/11/2023

CORRIDA

TRAÇADO 1

NET KART - ACESSO

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/11/2023 15:53:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 60,3160 1 01:06.106FABRICIO CHAGAS  12 19 MG01:05.673 00:20:59.657 --- ---

 60,3152 2 01:06.049THIAGO MEDINA  10 19 MG01:05.611 00:20:59.852 00:00.195 00:00.195

 60,1120 3 01:05.854KEVIN SOARES  17 19 MG01:04.972 00:21:03.716 00:04.059 00:03.864

 59,601 4 01:06.599ISRAEL ROCHA  12 19 MG01:05.916 00:21:14.932 00:15.275 00:11.216

 59,0449 5 01:09.070IVO DE CASTRO RIBEIRO  10 19 MG01:06.747 00:21:26.363 00:26.706 00:11.431

 59,0438 6 01:09.415LEANDRO BEDESCHI  4 19 MG01:06.366 00:21:26.830 00:27.173 00:00.467

 58,9962 7 01:08.516JOÃO ANTONIO DE SOUSA  7 19 MG01:06.156 00:21:27.065 00:27.408 00:00.235

 58,9930 8 01:08.233PEDRO PAULO COSTA GOULART  6 19 MG01:06.374 00:21:27.124 00:27.467 00:00.059

 58,9966 9 01:08.552THEO VALENTE  4 19 MG01:07.209 00:21:27.337 00:27.680 00:00.213

 58,9965 10 01:06.974LUIZ FELIPE MOREIRA  17 19 MG01:06.384 00:21:27.723 00:28.066 00:00.386

 58,9059 11 01:07.468SAMUEL FLORET  17 19 MG01:06.784 00:21:29.093 00:29.436 00:01.370

 58,5469 12 01:19.009REINALDO OLIVEIRA  4 19 MG01:06.341 00:21:37.782 00:38.125 00:08.689

 58,4917 13 01:08.215MICHEL CARLOS DA SILVA  7 19 MG01:07.360 00:21:38.442 00:38.785 00:00.660

 58,494 14 01:08.191RAFAEL MORAIS  17 19 MG01:07.559 00:21:38.834 00:39.177 00:00.392

 58,2735 15 01:07.396RODRIGO MATOS SENNA  4 19 MG01:06.574 00:21:43.266 00:43.609 00:04.432

 56,6234 16 02:02.102ERNANE VIEIRA GONÇALVES  7 19 MG01:06.472 00:22:21.149 01:21.492 00:37.883

 56,8245 17 01:09.548ARTHUR MOURA  12 18 MG01:06.107 00:21:06.970 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 49,1857 18 01:08.089SILAS RIBEIRO  4 16 MG01:07.708 00:21:39.989 -3 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

 55,6753 19 01:43.787ORLANDO VALENTE  4 9 MG01:06.324 00:10:46.476 -10 VOLTA(S) -7 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: KEVIN SOARES (01:04.972 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
O PILOTO DO KART Nº 53 ADVERTÊNCIA POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA FRENTE AO PILOTO DO KART Nº 38 NA VOLTA Nº 6 .

O PILOTO DO KART Nº 38 ADVERTÊNCIA POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA FRENTE AO PILOTO DO KART Nº 49 NA VOLTA Nº 11 .

O PILOTO DO KART Nº 62 ADVERTÊNCIA POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA FRENTE AO PILOTO DO KART Nº 34 NA VOLTA Nº 19 .

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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